b) Auxílio em caso de Pneus Furados; 
c) Auxílio de Chaveiro; 
d) Auxílio em falta de combustível (Pane Seca); 
e) Auxílio em Recarga de Bateria; 
f) Hospedagem em hotel. 

2. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

2.1. O valor do Contrato do Plano de Assistência 24 Horas para Veículos é de 

R$493,52 (Quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos) e terá duração 
de 1 (um) ano (12 meses).  

2.1.1. Este valor pode ser pago à vista (via Cartão de Crédito, Boleto ou Pix) ou 

parcelado em até 12 (doze) vezes, exclusivamente no cartão de crédito, conforme 

escolha do CONTRATANTE.